
 

 
 

Biļetens Radius īrniekiem un iedzīvotājiem            7. izdevums - 2021. gada maijs 
 

Lielais lenčs  

  

Lielais lenčs (The Big Lunch) ir ikgadējs pasākums, lai palīdzētu 
tuvināt kaimiņus un kopienas. 
Tas, ka mēs pavadām vairāk laika mājās un vairāk uzturamies 
savās kopienās, ir palīdzējis radīt sirsnīgu kopienas pasākumu 
sēriju. Lielais lenčs ir lielisks veids, kā palīdzēt mūsu kopienām 
uzplaukt, priecājoties par kopienas saitēm un iepazīstot vienam 
otru. 

Lielais lenčs notiek 2021. gada 5.- 6. jūnijā, un kaimiņi tiek aicināti reģistrēties, lai: 
y veiktu kaut ko draudzīgu un kaimiņiem raksturīgu savai kopienai, 
y labi izmantotu savu lenča pārtraukumu, vai 
y draudzīgi iemalkotu krasta dzēriena tasīti kopā ar kaimiņiem. 

Uzzini vairāk, kā Tu un Tava kopiena varat iesaistīties, pieteikt savas sacensības un uzzināt par jaunām 
apmācību iespējām, apmeklējot @TheBigLunchNorthernIreland Facebook vietnē vai www.thebiglunch.com. 
 

Lai jūs būtu centrā visam… 
Mēs protam novērtēt jūsu atsauksmes, un jūsu piedalīšanās patiešām 
palīdz mums panākt to, lai jūs, mūsu īrnieki, būtu centrā visam, ko mēs 
darām! Kopā 2020./21. gadā: 

AWARE 25 izaicinājums 

Šogad mūsu korporatīvā labdarības 
organizācija AWARE NI svin savu 
25. dzimšanas dienu ar jaunu 
līdzekļu vākšanas izaicinājumu! 
Kāds ir šis izaicinājums? 
AWARE 25 izaicinājums ir līdzekļu 
vākšanas izaicinājums, lai atbalstītu 
AWARE, un tajā jāietver skaitlis 25. 
Mūsu mērķis ir savākt £2500! 
Visi līdzekļi, kas tiks savākti AWARE 
25 izaicinājumā, tiks tieši izmantoti, 
lai palīdzētu tiem cilvēkiem 
Ziemeļīrijā, kuri cieš no depresijas, 
trauksmes vai bipolārajiem 
traucējumiem, un dos iespēju 
AWARE turpināt un izvērst savus 
būtiski svarīgos pakalpojumus, kas 
daudziem cilvēkiem ir neatsverami. 

Iesaisties… 
Lai gūtu idejas un uzzinātu, kā 
piedalīties, apmeklē 
www.aware-ni.org/  
aware-25-challenge. 

 

62 īrnieki ir brīvprātīgi nostrādājuši vairāk nekā 318 
stundas, lai uzlabotu jūsu saņemtos pakalpojumus! 

30 īrnieki piedalījās 5 nedēļas ilgā digitālā apmācību kursā, ko 
rīkoja Advice NI. 
39 īrniekiem tika patapinātas ierīces, lai palīdzētu viņiem 
mācībās, tikšanās reizēs, kopienas pasākumos u.c. 

apmācīti 10 digitālie čempioni, kuri palīdz mūsu īrniekiem 
piekļūt digitālajiem pakalpojumiem. 

ir sācis darboties mūsu ikmēneša grāmatu klubs, kurā 
piedalījās 12 īrnieki. 
pateicoties mūsu Community Chest Grant, tika finansētas 66 
grupas par kopējo summu £35 501,79. 

atbalstu saņēma 13 jaunieši no mūsu kopienas, lai varētu 
apmeklēt Mood Matters kursus pie AWARE NI. 

Sazinies ar mūsu Tenant Engagement Team (īrnieku iesaistīšanas 
grupu), lai pieteiktos tam, kas Tevi interesē vai uzzinātu vairāk,  
runājot ar Lesa (07803 897 719) vai Christine (07542 672 833),  
vai sūti e-pastu uz tenant.engagement@radiushousing.org 

Labklājības padomi                                                                                    

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pabalstu jautājumos.  
Radius labklājības padomu speciālisti vienmēr palīdz īrniekiem un iedzīvotājiem. Palīdzību var saņemt pa 
tālruni vai izmantojot video zvanu. Zvaniet mūsu birojam uz 0330 123 0888 un runājiet ar mūsu mājokļu 
speciālistu vai sūtiet e-pastu uz info@radiushousing.org, lai pieteiktos. 
 
 

radiushousing.org                                                                           Katram ir vieta 
 

 
 

 

 

 



 

 
 

Biļetens Radius īrniekiem un iedzīvotājiem             7. izdevums - 2021. gada maijs 
 

Dzīve pēc lokdauna 

Pēc gadu ilgušiem lokdauna ierobežojumiem ir cerība, ka 
mēs drīz tiksim atpakaļ normālākā dzīvē. Tālāk ir ieteikts, 
ko mēs varam darīt, lai būtu vieglāk pāriet uz jauno 
normālo dzīvesveidu: 

SĀKAS “Radius varoņu” 
NOMINĀCIJA  
Radius ar prieku paziņo par  
nominācijas uzsākšanu balvām 
“Radius varoņi” (Radius Heroes), lai  
suminātu mūsu kopienas ļaudis šādās kategorijās: 

 

Nāc ārā − tas uzlabos garastāvokli un mazinās 
depresiju un trauksmi. Izbaudi draugu 
kompāniju brīvā dabā. 
Ēd labi un maini tos ēšanas paradumus, kas 
bija lokdauna laikā. Aizej uz vietējo pārtikas 
veikalu un izvēlies augļus un dārzeņus. 
Palutini sevi − piesakies pie friziera vai 
skaistumkopšanas salonā, lai sakoptu sevi un 
justos labi. 
Bet nepārtrauc labos ieradumus, ko Tu 
iemācījies lokdaunā. Ir svarīgi turpināt valkāt 
masku, sociāli distancēties un ievērot higiēnu. 

“Vissakoptākais dārzs” 
“Kopienas lepnums” 
“Veselīga dzīve un mācības” 
“Labs kaimiņš”  
  Radošuma balva  
“Lokdauna leģenda” 
“Iedvesmojošais jaunietis 

Nominē... 
Nominē kandidātus TIEŠSAISTĒ jau šodien vietnē 
https://tinyurl.com/RADH21 

Kopīga telpa                                                
Visa šī kopīgā telpa ir par JUMS!  
Liels sveiciens visiem floristiem, logu mazgātājiem, 
vietējām ceptuvēm un Rathcoole kopienas grupai par 
visiem lieliskajiem pasākumiem Drumcor! 

vai runā ar savu shēmas koordinatoru/mājokļu 
speciālistu, lai iegūtu plašāku informāciju/atbalstu. 
Mēs degam nepacietībā uzzināt par visu labo, kas 
notiek Radius kopienās un sumināt to! 
Kandidātus var nominēt līdz piektdienai, 2021. 
gada 4. jūnijam. 

 

Pine Tree Manor īrnieki 
patiešām izbaudīja “Starp-
paaudžu nedēļu” (Inter-
generational Week), 
saņemot skaistas kartes no 
bērniem Klaverhilā, kā arī 
ceptas maizītes un 
dāvanas. 
Liels paldies par to, ka esat 
lieliski un iejūtīgi kaimiņi! 

Birojs slēgts 

Mūsu biroji būs slēgti 3. un 31. maijā. Bet ja vajadzīgs 
steidzams remonts, mūsu Connect24 grupa palīdzēs. 
Zvani mums uz 0330 123 0888.  
Remontu pieteikšana  
Lai pieteiktu remontu savā mājā, sazinies: 

 
Lai runātu ar kādu darbinieku 

Liels paldies Rathain rokdarbu klases dāmām, kuras 
pacentušās savākt £1000 AWARE NI atbalstam! 
Turpiniet adīt! 

Kontaktu uzturēšanai…  
Seko līdzi ziņām no Radius Housing:  

 
Liels paldies visiem Ardrigh Fold, kas palīdzēja savākt 
£867, lai atbalstītu savu shēmas koordinatori, kura 
piedalījās “aprīļa viesmīlības pastaigā”. 

Ja Tev ir kaut kas, ar ko Tu gribētu dalīties nākamajā 
biļetenā, sazinies ar savu shēmas koordinatoru vai sūti 

mums e-pastu uz 
tenant.engagement@radiushousing.org 

Sazinies ar shēmas koordinatoru,  
lai saņemtu savu  

May Boredom Busters eksemplāru! 
 

radiushousing.org                                                                           Katram ir vieta 

 

 

 

 

 


